2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020№ 30
д. Колтуши

	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 07.11.2017 №378 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области разрешения  на участие в управлении некоммерческой организацией»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ)

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации от 07.11.2017 № 378 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области разрешения  на участие в управлении некоммерческой организацией».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и  разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    А.В.Комарницкая